
Wyniki konkurencji

75. PZLA Mistrzostwa Polski U20
LUBLIN, 2-4 lipca 2021

Kula K U20 (4kg)
Sędzia: DUBICKI Piotr

KUMBERNUSS Astrid GER Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Świata(U20) 20.54

KUMBERNUSS Astrid GER Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Europy(U20) 20.54
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84

WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
 Tallinn (EST) 21-07-15Min. ME U20(U20) 14.80

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20(U20) 15.30

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  21-07-02  10:40:00

Koniec:  21-07-02  11:00:00

1 128 Wiktoria ŁUCZAK 02-09-27 12.72 Q    KS Agros Zamość(LU)

2 407 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 12.32 Q    KS Podlasie Białystok(PD)

3 452 Alicja GAJEWSKA 03-05-13 12.14 Q PB   AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

4 282 Patrycja PRZYBYSZ 03-05-05 11.75 q    OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ)

5 450 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 11.74 q    AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

6 689 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 11.07     MKL Szczecin(ZP)

7 340 Ewa WOSZCZYK 03-10-17 10.31     TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

8 299 Martyna PRYGIEL 03-02-05 10.17     RLTL Optima Radom(MZ)

9 211 Wiktoria WAJSZCZYK 02-11-29  9.56     MKS Tomaszów Mazowiecki(LD)

10 112 Dominika TRAN 03-10-11  8.65     MKS Inowrocław(KP)

I II III

12.72 - -Wiktoria ŁUCZAK

x 12.32 -Wiktoria CHARKIEWICZ

12.14 - -Alicja GAJEWSKA

10.82 11.75 xPatrycja PRZYBYSZ

11.09 11.74 xMartyna DOBROWOLSKA

10.54 10.93 11.07Kornelia GŁADKOWSKA

9.91 10.31 9.66Ewa WOSZCZYK

x x 10.17Martyna PRYGIEL

9.18 9.17 9.56Wiktoria WAJSZCZYK

x x 8.65Dominika TRAN

GRUPA B
Start:  21-07-02  11:35:00

Koniec:  21-07-02  11:50:00

1 204 Wiktoria FRONCZYK 02-04-29 12.61 Q PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

2 67 Patrycja BANACH 02-01-11 12.34 Q    CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

3 252 Barbara KURDEJ 03-01-20 12.11 Q    AZS-AWF Warszawa(MZ)

4 647 Jolanta LUDWICZAK 03-04-16 11.85 q    UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

5 598 Zuzanna KNIAT 03-01-31 11.60 q    LUKS Orkan Września(WP)
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6 177 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 11.39 q    MLKS Agros Żary(LB)

7 421 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 11.20 q PB   KS Podlasie Białystok(PD)

8 18 Roksana LEPA 03-08-26 10.58     LKS Polkowice(DS)

9 17 Kamila ŚLAWSKA 03-01-22  9.65     LKS Górnik Wałbrzych(DS)

10 133 Diana IRCHA 02-08-20  9.34     KS Wisła Puławy(LU)

I II III

11.66 12.61 -Wiktoria FRONCZYK

12.34 - -Patrycja BANACH

12.11 - -Barbara KURDEJ

11.51 11.07 11.85Jolanta LUDWICZAK

11.60 11.06 11.02Zuzanna KNIAT

11.39 x 11.39Alicja DUDKIEWICZ

11.20 x 11.01Martyna RAKOWICZ

10.08 10.30 10.58Roksana LEPA

9.65 9.47 9.62Kamila ŚLAWSKA

9.30 9.34 9.01Diana IRCHA

Minimum do finału: 12.10

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Wiktoria ŁUCZAK 02-09-27 KS Agros Zamość 12.721 Q    

2 GRUPA B Wiktoria FRONCZYK 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki 12.611 Q PB   

3 GRUPA B Patrycja BANACH 02-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.342 Q    

4 GRUPA A Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok 12.322 Q    

5 GRUPA A Alicja GAJEWSKA 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk 12.143 Q PB   

6 GRUPA B Barbara KURDEJ 03-01-20 AZS-AWF Warszawa 12.113 Q    

7 GRUPA B Jolanta LUDWICZAK 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. 11.854 q    

8 GRUPA A Patrycja PRZYBYSZ 03-05-05 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 11.754 q    

9 GRUPA A Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk 11.745 q    

10 GRUPA B Zuzanna KNIAT 03-01-31 LUKS Orkan Września 11.605 q    

11 GRUPA B Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary 11.396 q    

12 GRUPA B Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok 11.207 q PB   

13 GRUPA A Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin 11.076     

14 GRUPA B Roksana LEPA 03-08-26 LKS Polkowice 10.588     

15 GRUPA A Ewa WOSZCZYK 03-10-17 TS Wieliczanka Wieliczka 10.317     

16 GRUPA A Martyna PRYGIEL 03-02-05 RLTL Optima Radom 10.178     

17 GRUPA B Kamila ŚLAWSKA 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych  9.659     

18 GRUPA A Wiktoria WAJSZCZYK 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.569     

19 GRUPA B Diana IRCHA 02-08-20 KS Wisła Puławy  9.3410     

20 GRUPA A Dominika TRAN 03-10-11 MKS Inowrocław  8.6510     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacja
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